'@i'
PREFETTURA MUNrcrpAL DE IecuanÃo

PORTARIA NO IOO2, DE 16 DE JALHO DE 2021.

CONCEDE
REGULAMENTARES
SERYIDOR MAURO
DIAS.

rnnras
AO

DUARTE

o PREFEITO MUMCIPAL Ur.rACUl,nÁO, no uso de suas atribuições
que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n' 99812021 enviado pela Secretaria
Municipal de Saúde;

RESOLVE:

Art Lo. Conceder ferias regulamentares ao servidor Mauro Duarte Dias,
Motorista, matrícula no 4416-4, por 15 dias a contar de 1610812021 referente ao período
aqúsitivo de 27 I 0412017 a 2610412018.

Á.rt.Z". Esta Portaria entra em vigor nadatade suapublicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezesseis (16) dias do mês de julho do ano de

dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Prefeito

Registre-se e publique-se

t*>1v

Lúçia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
MGO/